

2nd & Final Bill

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maint. & Repair of road from Lal Bagiya river to Lal Bagiya road.					
Agency - Aditya Super Agricon Pvt. Ltd. West Champaran					
Agreement No. - 119 MBD/3056 MR-N/2019-20					
Package No. MR-N/19-20 Bettiah-07					
Dt. of start - 14.02.2020					
Dt. of Compl. - 13.11.2020					
Actual Dt. of Compl. - 10.2.2021					

1/31) Clearing & grubbing road land. Qty. vide TMB P-13					
= 0.93 Hect @ Rs. 49496.70/Hect					
B. 46131.00					
2/32) Scarifying existing BT surface. Qty. vide TMB P-13 = 826.88 m ² @ Rs. 15.40/m ²					
B. 12734.72					
3/33) Const. of Sub Gr. 4 of shoulder. Qty. vide MR No. 326 P-84 = 25.00 m ³					
Qty. vide MR No. 326					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
P-872	2	646.00 m ²			
7040/2	(7250 + 0.146)				
		2721.00 m ²			
2721.00 m ²			Rs. 17675/-		
				Rs. 4869272	
5/34) Comp. of G.S.B.					
Qty. vide P-13:					
119.113 m ²			@ Rs. 2221.77		264.639 =
				Rs. 264.639 = 00	
5/35) Cont. work, Gr. II					
Qty. vide P-13:			92.47 m ²		
			@ Rs. 4079.23/m ²		Rs. 3772232
6/36) Comp. of work Gr. III					
Qty. vide P-13:			153.33 m ²		
			@ Rs. 3696.98/m ²		Rs. 5668622
7/37) Ph. & app. prime coat (SSC) - Qty. vide					
P-13 = 2047.68 m ²					2023.285 m ²
					83,804 =
Rs. 41.62/m ²				Rs. 84689 =	
8/38) Patch work vide P-13					
= 2395.498 m ²			@ Rs.		
204.00/m ²				Rs. 488682 =	
9/39) Ph. Tack coat (RS-1)					
vide P-13 = 19870.50 m ²					
@ Rs. 14.05/m ²				Rs. 279181 =	

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11) 40) Ph. Laying S.D.S. vide P-148 = 436.48 m ³ @ A. 102 A. 50 / m ³ — A. 442607					
11) 41) Ph. K.C. Stone Qty. vide MB No. 326 P-85 = 5 m ³ @ R = ... 2391.57 / each — A. 11958 =					
12) 42) Ph. 20 m Stone p.p. Qty. vide MB No. 326 P-85 = 19 m ³ @ B. 656.03 / each — A. 12465 =					
13) 43) Ph. Direction & Place identification. Qty. vide MB No. 326 P-86 = 1.92 m ² @ A. 12371.95 / m ² — A. 23752 =					
14) 44) Ph. Triangular sign board. Qty. vide MB No. 326 P-86 = 55 m ² @ A. 3667.13 / each — A. 201687 201686 =					
15) 45) Ph. Circular sign board. Qty. vide MB No. 326 P-86 = 10 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
16) ph. Rec. angular					
46) Sign board. Qty.					
with MB No. 326, P-86					
= 36 Nos. @ Rs. 3670.31					1321317
/each					B. 132139 = 00
17) ph. Boundary					
49) pillar. Qty. side					
MB No. 326, P-86					
= 60 Nos. @ Rs. 545.80					
/each					B. 32748 = 00
18) planting of trees.					
51) Qty. side P-86					
MB No. 326 = 175 Nos.					
@ Rs. 799.22 / each					
					B. 139864 =
19) Road marking					
52) Qty. side MB No. 326					
P-86 = 944.042 @					
B. 735.40 / m ²					Rs. 694218 =
20) ph. information					
53) logo board. Qty. side					
P-TMB P-14 = 2 Nos. @					
Rs. 9637.38 / each					Rs. 19275 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21/54) B/w in cm (1:8) in parapet. Qty vide MB No. 326 P- 85 = 5.76 m ³ @ Rs.					
5441.72/m ³ —					Rs. 31344 =
22/55) Plastering on parapet (Qty vide MB No. 326 P- 85 = 40.32 m ² @					
Rs. 181.99/m ² —					Rs. 7338 =
23/56) Painting work					

Coats. Qty. vide MB No. 326 P-85 = 40.32 m ² @ Rs. 95.68/m ² —					Rs. 3856 = 00
				84,31,330 = 00	
				Total = Rs. 84,32,322 = 00	
Add 12.0% G.S.T				10,11,759 = 00	Rs. 94,44,081 = 00
Add 1.0% L.C.				84,313 = 00	Rs. 95,28,530 = 00
				95,27,402 = 00	Rs. 95,28,529 = 00
Less 2.11% below as per agreement				2,01,028 = 00	Rs. 93,27,477 = 00
				Rs. 93,26,374 = 00	Rs. 93,26,374 = 00
Less prev. paid Amt. @ Rs. 70,00,000 =					Rs. 23,26,374 = 00
Net Rs. 23,26,374 = 00					
Certified that the work has been completed and a Certificate has been issued in MB No. 326.					
Sd/- 10.5.21					

27

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material statement					
e/w - 2721.0 m ³ (B.I. 7/1/21)					
h.d. 10.15.21 J.E. 15/5/21 AG					
Vr. No - 04 dt - 17/5/21					

Vr. No-04 dt-17/5/21

Memo of Payment

5% —————	116374 = w	1,16,319 =
2% —————	46550 = w	46,527 =
5% —————	23275 = w	23,264 =
5% —————	23275 = w	23,264 =
Rox —————	90123 = w	
S.P. —————	465 = w	
1% —————	23275 = w	23,264 =

Induction $\neq 3,23,206 \rightarrow 37 = 20$
 $2003148 =$

$$By\ CFM\ (Net)\ F = 2004140 = w$$

Total F = $2327427 = w$
 23263742

Paise for ₹ $23,26,374 =$ Twenty Three
 Lacs ~~Twenty~~ ^{Six} ~~Seven~~ Thousand ~~Four~~ ^{Three}
 Hundred ~~Seventy~~ ^{four} ~~Seven~~ Only.

Continuation

Executive Engineer

R.W.D. Works Div. Bettiah